[image: msoA85F7]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

			                    Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2024                                                                                                      № 80
г.Заринск

	О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования сельского поселения Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденные решением Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.06.2017 № 73 ( с изменен. от 25.02.2021 № 5, 29.04.2022 № 13, 12.10.2023 №24)

Рассмотрев протест прокурора Заринского района Алтайского края на Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования сельского поселения Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденные решением Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.06.2017 № 73 ( с изменен. от 25.02.2021 № 5, 29.04.2022 № 13, 12.10.2023 №24), в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования сельского поселения Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
2. Проект «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденные решением Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.06.2017 № 73 (с изменен. от 25.02.2021 № 5, 29.04.2022 № 13, 12.10.2023 №24) признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее Решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района и в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по разработке проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования сельского поселения Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: Par24]
Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов                                                Л.С. Турубанова

Глава района                                                                                              С.Е. Полякова
«27» ноября 2024
№ 39

image1.png